第　　　号
　令和　年　月　日

　いなべ市長　　　　宛
市長　　　　印

　　　一般廃棄物搬入の事前協議について（通知）

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第４条第９号イの規定により、次のとおりいなべ市へ一般廃棄物の搬入を行いたいので、通知します。

[bookmark: _GoBack]記
１　一般廃棄物の発生場所の名称及び所在地
名　　　称
所　在　地

２　処分又は再生の場所の名称及び所在地
名　　　称
所　在　地

３　処分又は再生業者の名称、所在地及び代表者の氏名
名　　　称
所　在　地
代表者氏名

４　処分又は再生に係る一般廃棄物の種類、数量及び処分又は再生の方法
種　　　類
数　　　量
方　　　法

５　一般廃棄物の搬入期間
搬入期間

６　一般廃棄物運搬者の名称及び所在地
名　　　称
所　在　地

７　いなべ市内へ一般廃棄物の搬入を行う理由
理　　　由
以上

備考　その他協議事項がある場合は、添付書類にて通知します。